לגבי התקופה שהוא עוד עשוי לשהות במעצר - אפנה לכך כי בהחלטתו ביקש ביהמ"ש קמא (שהוא נשיא בית המשפט קמא) מהמותב אשר דן בתיק העיקרי לעשות מאמץ לפנות ביומנו מועד לשמיעת התיק עוד לפני ספטמבר 2014. אני בטוחה שיעשה מאמץ בהקשר זה - וממילא, שיקול שכזה אינו יכול להביא לתוצאה אחרת בשלב הזה.

28. אשר על כן הערר נדחה.

29. אני משיבה לנציג המדינה את תיק החקירה.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, בהעדר הצדדים.